I N D I C A Ç Ã O
Nº3272/06

“Solicita  ao  Executivo,  serviço  de
instalação de o1 poste com lumunária na
rua Benedito do Espírito Santo no bairro
do Juquei.”

Senhor Presidente,

                                             O Vereador infra-assinado nos termos
regimentais em vigor,  INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito solicitando digne-se
Sua Excelência, interferir junto ao setor competente, que seja realizado serviço
de instalação de 01 poste com luminária na Rua Benedito do Espírito Santo
bairro do Juquei.

Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 05 de dezembro de 2006.

                                       Luiz Antonio Santana Barroso
                                                       “Coringa”
                                                      VEREADOR

	“Solicita ao Executivo, serviço de instalação de o1 poste com lumunária na rua Benedito do Espírito Santo no bairro do Juquei.”